ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VARGEM                CNPJ:RUA VITORINO CHIOCHETTA, 147C.E.P.: 04.838.209/0001-8089638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  2/2025 - PE 6/20256/202524/02/2025Folha:  1/1
       O(a) responsável desta entidade,   LINDONÊS DIAMES CHIOCHETTA,  no uso das atribuições que lhe sãoconferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista doparecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AVIVE GESTAO DE SERVICOS MEDICOS LTDA.     (8256)3 Consultas médicas - especialidade Ortopedia UNI 12,00  0,0000 6.740,00    80.880,00Total do Fornecedor: 80.880,00CARDIO SERRANA CLINICA MEDICA LTDA     (8099)4 Consultas médicas - especialidade cardiologia UNI 12,00  0,0000 6.499,00    77.988,00Total do Fornecedor: 77.988,00DE BONIS SERVICOS MEDICOS LTDA     (8265)1 Consultas médicas - especialidade Pediatria UNI 12,00  0,0000 8.000,00    96.000,00Total do Fornecedor: 96.000,00JULIANA MBL LUCENA SERVICOS MEDICOS LTDA     (8258)6 Serviços de especialidade médica - ginecologia MES 12,00  0,0000 8.000,00    96.000,00Total do Fornecedor: 96.000,00Total Geral: 350.868,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

6/20252/2025-PEPREGÃO ELETRÔNICO26/03/2025Registro de preços para contratação de serviços de especialidades médicas - consultas na Unidade de Saúde do Município
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Vargem,   26   de  Março   de   2025. ----------------------------------------------------------------------LINDONÊS DIAMES CHIOCHETTAGESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE